ESTADO DE SANTA CATARINA
          MUNICÍPIO DE GUATAMBU

DECRETO N. 161 DE 15 DE JUNHO DE 2020

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A

COMISSÃO DE LEVANTAMENTO FÍSICO

E AVALIAÇÃO DOS BENS MÓVEIS E

IMÓVEIS PÚBLICOS.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal

de Guatambu, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais,

estabelecidas na Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica instituída a “COMISSÃO DE LEVANTAMENTO FÍSICO

E AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS PÚBLICOS” do município de

Guatambu, com os seguintes membros:

I - Secretaria de Administração e Fazenda: Elias Chiarello e Tiago

Francisco de Camargo;

II – Secretaria de Educação: Jislaine Pacasso, Vivian Schwanke e

Jair Lauxen;

III – Secretaria de Agricultura: Luis Adislau de Castro, Janclei

Pigatto e André Sperotto;

IV – Secretaria de Assistência Social: Andreia Valendorff e Elizabete

da Aparecida Siqueira;

V – Secretaria de Transportes e Obras: José Nilson Capitanio e

Jurandir Dallastra;

VI – Secretaria de Saúde: Fabio Zottis, Silvana M. Companhoni

Panis e Ozana Maria Bedin Somacal.

Parágrafo único. A presente comissão será presidida pelo Sr. Tiago

Francisco de Camargo.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Guatambu, 15 de junho de 2020.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA

PREFEITO MUNICIPAL